
TSV 2000 Rothenburg
Kegelabteilung

Bezirksoberliga Mfr.

Tag Datum Zeit 4-Bahn Heim Gast

Sa. 10.01.26 15:00 ja KC Weiherhof 1 TSV 2000 - H 1
Sa. 17.01.26 14:00 ja TSV 2000 - H 1 SKK Sanktanna 1
So. 01.02.26 14:00 ja TSV Ochenbruck 1 TSV 2000 - H 1
Sa. 21.02.26 14:00 ja TSV 2000 - H 1 FK Markt Erlbach 1
Sa. 28.02.26 16:00 ja DJK Abenberg 1 TSV 2000 - H 1
Sa. 14.03.26 14:30 ja SpG BWH Comet Fortuna 1 TSV 2000 - H 1
Sa. 21.03.26 14:00 ja TSV 2000 - H 1 Auf geht’s Heideck 1
Sa. 11.04.26 12:00 ja GH Häusling 1 TSV 2000 - H 1
Sa. 18.04.26 14:00 ja TSV 2000 - H 1 Gut Holz Flügelrad 1

Bezirksliga Süd-West
 

Tag Datum Zeit 4-Bahn Heim Gast

Fr. 09.01.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 DJK Abenberg 2
Fr. 16.01.26 18:30 nein GH Herrieden 1 TSV 2000 - H 2
Fr. 30.01.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 SC Worzeldorf 2
Sa. 21.02.26 17:00 ja Vik. Fürth 2 TSV 2000 - H 2
Fr. 27.02.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 ESV Ansbach 1
Sa. 14.03.26 14:00 ja SpG Schwabach/Katzwang 1 TSV 2000 - H 2
Fr. 20.03.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 DJK-KC Mitteleschenbach 1
Fr. 10.04.26 18:30 nein KC Schopfloch 1 TSV 2000 - H 2
Fr. 17.04.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 TV Eibach 03. 2

Kreisklasse Mitte
 

TagDatum Zeit 4-Bahn Heim Gast

Mi. 14.01.26 20:00 ja TSV 2000 - H 3 TSG Geslau/Buch a.W. G1
Di. 20.01.26 18:30 nein KC Abtsgreuth G2 TSV 2000 - H 3
Mi. 28.01.26 19:00 ja SpG BWH Comet Fortuna 2 TSV 2000 - H 3
Mi. 11.02.26 20:00 ja TSV 2000 - H 3 KC Abtsgreuth G1
Sa. 28.02.26 10:00 ja GH Bad Windsheim 1 TSV 2000 - H 3
Mi. 11.03.26 20:00 ja TSV 2000 - H 3 SpG GH Spitze Langenzenn 3
Sa. 21.03.26 13:30 ja DTV Diespeck 1 TSV 2000 - H 3
Fr. 10.04.26 18:30 nein KC Abtsgreuth 1 TSV 2000 - H 3
Mi. 15.04.26 20:00 ja TSV 2000 - H 3 FK Markt Erlbach 2

1. Mannschaft -  Herren       6 Kegler

2. Mannschaft - Herren       4 Kegler

3. Mannschaft - Herren      4 Kegler
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TSV 2000 Rothenburg
Kegelabteilung

Kreisklasse A West 4. Mannschaft - Herren     4 Kegler
 

TagDatum Zeit 4-Bahn Heim Gast

Mi. 07.01.26 20:00 ja TSV 2000 - H 4 TSV 2000 - H 5  (G1)
Mi. 28.01.26 20:00 ja TSV 2000 - H 4 SKC Cadolzburg G1
Di. 03.02.26 19:00 ja SpG GH Spitze Langenzenn 4 TSV 2000 - H 4
Mi. 11.03.26 19:00 ja SpG BWH Comet Fortuna 3 TSV 2000 - H 4
Mi. 18.03.26 20:00 ja TSV 2000 - H 4 ESV Ansbach G1
Fr. 17.04.26 19:00 ja Vik. Fürth 5 TSV 2000 - H 4

Kreisklasse A West 5. Mannschaft - Herren      4 Kegler

TagDatum Zeit 4-Bahn Heim Gast

Mi. 07.01.26 20:00 ja TSV 2000 - H 4 TSV 2000 - H 5  (G1)
Di. 13.01.26 19:30 ja TSV 2000 - H 5  (G1) Vik. Fürth 5
Di. 10.02.26 19:00 ja SpG GH Spitze Langenzenn 4 TSV 2000 - H 5  (G1)
Di. 24.02.26 19:30 ja TSV 2000 - H 5  (G1) SKC Cadolzburg G1
Mi. 08.04.26 19:00 ja SpG BWH Comet Fortuna 3 TSV 2000 - H 5  (G1)
Di. 14.04.26 19:30 ja TSV 2000 - H 5  (G1) ESV Ansbach G1
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TSV 2000 Rothenburg
----Kegelabteilung----

    Spielzeit  2025 / 2026    Rückrunde

Tag Datum Zeit 4-BahnHeim Gast
       

Mi. 07.01.26 20:00 ja TSV 2000 - H 4 TSV 2000 - H 5  (G1)
Fr. 09.01.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 DJK Abenberg 2
Sa. 10.01.26 15:00 ja KC Weiherhof 1 TSV 2000 - H 1
Di. 13.01.26 19:30 ja TSV 2000 - H 5  (G1) Vik. Fürth 5
Mi. 14.01.26 20:00 ja TSV 2000 - H 3 TSG Geslau/Buch a.W. G1
Fr. 16.01.26 18:30 nein GH Herrieden 1 TSV 2000 - H 2
Sa. 17.01.26 14:00 ja TSV 2000 - H 1 SKK Sanktanna 1
Di. 20.01.26 18:30 nein KC Abtsgreuth G2 TSV 2000 - H 3
Mi. 28.01.26 19:00 ja SpG BWH Comet Fortuna 2 TSV 2000 - H 3
Mi. 28.01.26 20:00 ja TSV 2000 - H 4 SKC Cadolzburg G1
Fr. 30.01.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 SC Worzeldorf 2
So. 01.02.26 14:00 ja TSV Ochenbruck 1 TSV 2000 - H 1
Di. 03.02.26 19:00 ja SpG GH Spitze Langenzenn 4TSV 2000 - H 4
Di. 10.02.26 19:00 ja SpG GH Spitze Langenzenn 4TSV 2000 - H 5  (G1)
Mi. 11.02.26 20:00 ja TSV 2000 - H 3 KC Abtsgreuth G1
Sa. 21.02.26 14:00 ja TSV 2000 - H 1 FK Markt Erlbach 1
Sa. 21.02.26 17:00 ja Vik. Fürth 2 TSV 2000 - H 2
Di. 24.02.26 19:30 ja TSV 2000 - H 5  (G1) SKC Cadolzburg G1
Fr. 27.02.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 ESV Ansbach 1
Sa. 28.02.26 16:00 ja DJK Abenberg 1 TSV 2000 - H 1
Sa. 28.02.26 10:00 ja GH Bad Windsheim 1 TSV 2000 - H 3
Mi. 11.03.26 20:00 ja TSV 2000 - H 3 SpG GH Spitze Langenzenn 3
Mi. 11.03.26 19:00 ja SpG BWH Comet Fortuna 3 TSV 2000 - H 4
Sa. 14.03.26 14:30 ja SpG BWH Comet Fortuna 1 TSV 2000 - H 1
Sa. 14.03.26 14:00 ja SpG Schwabach/Katzwang 1 TSV 2000 - H 2
Mi. 18.03.26 20:00 ja TSV 2000 - H 4 ESV Ansbach G1
Fr. 20.03.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 DJK-KC Mitteleschenbach 1
Sa. 21.03.26 14:00 ja TSV 2000 - H 1 Auf geht’s Heideck 1
Sa. 21.03.26 13:30 ja DTV Diespeck 1 TSV 2000 - H 3
Mi. 08.04.26 19:00 ja SpG BWH Comet Fortuna 3 TSV 2000 - H 5  (G1)
Fr. 10.04.26 18:30 nein KC Schopfloch 1 TSV 2000 - H 2
Fr. 10.04.26 18:30 nein KC Abtsgreuth 1 TSV 2000 - H 3
Sa. 11.04.26 12:00 ja GH Häusling 1 TSV 2000 - H 1
Di. 14.04.26 19:30 ja TSV 2000 - H 5  (G1) ESV Ansbach G1
Mi. 15.04.26 20:00 ja TSV 2000 - H 3 FK Markt Erlbach 2
Fr. 17.04.26 19:30 ja TSV 2000 - H 2 TV Eibach 03. 2
Fr. 17.04.26 19:00 ja Vik. Fürth 5 TSV 2000 - H 4
Sa. 18.04.26 14:00 ja TSV 2000 - H 1 Gut Holz Flügelrad 1


